
Atvira integruota geografijos ir sveikatos programos „Gyvenkime prasmingai ir sveikai“ pamoka

  

Spalio 09 d. vyko atvira, netradicinė geografijos ir sveikatos projekto „Gyvenkime prasmingai ir
sveikai“ pamoka 9 klasei „Mūsų krašto paviršius ir kraštovaizdžiai. Šiaurietiškas ėjimas“. 
Pamoka prasidėjo lauko klasėje, kurią vedė geografijos mokytoja Gražina Augaitienė ir socialinė
pedagogė Loreta Lesnickienė. Paskelbta pamokos tema „Mūsų krašto paviršius ir
kraštovaizdžiai. Šiaurietiškas ėjimas“.

      

Tikslai ir uždaviniai: skatinti domėtis gimto krašto kraštovaizdžiais, mylėti gamtą, skatinti sveiką
ir aktyvų gyvenimo būdą, žygiuojant stebėti ir susipažinti su mūsų krašto gamtos vaizdais,

 1 / 2



Atvira integruota geografijos ir sveikatos programos „Gyvenkime prasmingai ir sveikai“ pamoka

naudojant šiaurietiško ėjimo lazdas lavinti laikyseną, gerinti raumenų veiklą.

  

Užsidėję šiaurietiškas lazdas išėjome maršrutu: Gaurės mokykla – Fišerio kalnas – Didžiausias
Gaurės akmuo – Gaurės karjeras – Miško takeliai – Gaurės mokykla. Prie kiekvieno objekto
sustojome ir geografijos mokytoja papasakojo ką matome, kaip keičiasi kraštovaizdis, kas jam
būdinga, atkreipėme dėmesį į paviršių, augalus ir žmogaus ūkinę veiklą. Įveikę nemažą atstumą
grįžome į lauko klasę, trumpai prisiminti, pakartoti tai ką matėme.

  

Devintokai šaunuoliai įveikė visą šiaurietiško ėjimo žygį ir buvo apdovanoti asmeninėmis
dovanėlėmis.

  

  {AG}2019/Gyvenkime_prasmingai{/AG}

  

Socialinė pedagogė Loreta Lesnickienė ir geografijos mokytoja Gražina Augaitienė

  

 2 / 2


